СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.12.2018                                                                                                                            № 42
п. Октябрьский

	О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения от 22.04.2013 № 19 «О программе Октябрьского сельского поселения «Комплексное развитие

систем коммунальной инфраструктуры

Октябрьского сельского поселения

на 2013-2015 годы и на перспективу

до 2020 года»

Руководствуясь пунктом 6.1 части 1 статьи 17 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  пунктом 10 части 1 статьи 9 Устава Октябрьского сельского поселения от 15.05.2015 №  с учетом  внесенных изменений и дополнений,
                     Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Внести в Решение Совета Октябрьского сельского поселения от 22.04.2013 № 19 «О программе Октябрьского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры октябрьского сельского поселения на 2013-2015 годы и на перспективу до 2020 года»  следующие изменения:
2. В паспорте программы «Объем и источники финансирования Программы» сумму бюджета поселения – 593,14 тыс. руб. заменить на 470,18 тыс. руб.
3. Приложение к программе изложить в новой редакции согласно приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                                                     Латыпов А.С.
                                                                                                                                                 Приложение №1 к решению

                                                                                                                                                                          Совета Октябрьского сельского поселения

                                                                                                                                  №  42 от 28.12.2018

                                                     5. ПЕРЕЧЕНЬ  ПРОГРАММНЫХ  МЕРОПРИЯТИЙ  С
                                                                         УКАЗАНИЕМ  ИСПОЛНИТЕЛЕЙ

	Перечень мероприятий

	Срок реализации
	исполнитель
	Источник финансирования
	Финансирование по годам, тыс.руб.

	2013-2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Реконструкция и техническое перевооружение  электросетей ВЛ-10, 04
	 2013-2020
	Администрация Октябрьского сельского поселения
	Бюджет поселения
	179,1
	56,04
	60,0
	56,04
	19,0
	40,0

	2. Оплата потерь по электроэнергии
	2018
	Администрация Октябрьского сельского поселения
	Бюджет поселения

	60,0

	Итого:

	179,1
	56,04
	60,0
	116,04
	19,0
	40,0

PAGE